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NJOFTIM LDIHUR ME VENDOSJEN E NOTAVE NË SEMS DHE ORARIN PËR 
KONSULTIME 

 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit në lëndën E drejta penale,  se notat në 
SEMS vendosen ditën e hënë me datë 29.06.2026, ndërsa konsultimet mbahen ditën e martë më 
30.06.2026 me fillim në ora 15:00 në Amfiteatrin e madh. 
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